
ZARZĄDZENIE NR 45/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust.1 pkt 1, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  
oraz § 19 pkt 1  Uchwały XLV/1244/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2023 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 6017) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2023 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie Nr 7/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 04 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r.), 
wprowadzam zmiany w:  

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -158 000,00 -158 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

55 388,00 55 388,00 - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

55 388,00 55 388,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 639,00 40 639,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 14 749,00 14 749,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -825,00 -825,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -825,00 -825,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

825,00 825,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 825,00 825,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 71 921,00 71 921,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

71 921,00 71 921,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 585,00 71 585,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 336,00 336,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 419 694,00 419 694,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

275 412,00 275 412,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 204 394,00 204 394,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -29 487,00 -29 487,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 487,00 29 487,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 15 300,00 15 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 17 440,00 17 440,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-17 440,00 -17 440,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 144 282,00 144 282,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 720,00 39 720,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 104 562,00 104 562,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80010052447003103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

- - - - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 222,00 1 222,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 071,00 8 071,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 050,00 -14 050,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

275,00 275,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 482,00 4 482,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

28 574,00 28 574,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -14 574,00 -14 574,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 102,00 -2 102,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 102,00 2 102,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 540,00 8 540,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 658,00 - - - - - 10 658,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 840,00 - - - - - 1 840,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 586,00 - - - - - 44 586,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 2 420,00 - - - - - 2 420,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -61 474,00 - - - - - -61 474,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -30,00 - - - - - -30,00 - -

758 Różne rozliczenia -6 579 120,00 -6 579 120,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 579 120,00 -6 579 120,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -6 579 120,00 -6 579 120,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 828 175,00 492 334,00 - - - 335 841,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 272 598,00 248 809,00 - - - 23 789,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 337,00 38 829,00 - - - 508,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- -7 686,00 - - - 7 686,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

Sygnatura: 80020052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 10 669,00 10 669,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 63 928,00 63 928,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

178 590,00 162 995,00 - - - 15 595,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -19 926,00 -19 926,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

27 142,00 - - - - 27 142,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 069,00 - - - - 1 069,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -264,00 - - - - -264,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

264,00 - - - - 264,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 244,00 - - - - 6 244,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

19 829,00 - - - - 19 829,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 19 491,00 19 491,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 669,00 -10 669,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 813,00 1 813,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

28 347,00 28 347,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 121 270,00 121 270,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 895,00 51 895,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

69 375,00 69 375,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 95 192,00 91 575,00 - - - 3 617,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - 371,00 - - - -371,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 192,00 7 142,00 - - - 50,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

88 000,00 84 062,00 - - - 3 938,00 - - -

80115 Technika 104 951,00 - - - - 104 951,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 583,00 - - - - 29 583,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 17 281,00 - - - - 17 281,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

38 161,00 - - - - 38 161,00 - - -

Sygnatura: 80030052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 926,00 - - - - 19 926,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

26 796,00 - - - - 26 796,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 651,00 - - - - 15 651,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 336,00 - - - - 336,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

10 809,00 - - - - 10 809,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 105 210,00 - - - - 105 210,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 662,00 - - - - 57 662,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -515,00 - - - - -515,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-74,00 - - - - -74,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 16 116,00 - - - - 16 116,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

32 021,00 - - - - 32 021,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 6 070,00 - - - - 6 070,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - -50,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 50,00 - - - - 50,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 070,00 - - - - 6 070,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

19 834,00 - - - - 19 834,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 272,00 - - - - 4 272,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 236,00 - - - - 2 236,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

13 326,00 - - - - 13 326,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

3 233,00 - - - - 3 233,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 184,00 - - - - 184,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 049,00 - - - - 3 049,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

3 905,00 865,00 - - - 3 040,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 683,00 - - - - 2 683,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 222,00 865,00 - - - 357,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

360,00 360,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 250,00 8 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -149,00 -149,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80040052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

149,00 149,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 360,00 360,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-10 650,00 -10 650,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

15 636,00 10 764,00 - - - 4 872,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 944,00 7 944,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -295,00 -995,00 - - - 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

295,00 195,00 - - - 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 15 636,00 15 636,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-7 944,00 -12 016,00 - - - 4 072,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

3 589,00 - - - - 3 589,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 515,00 - - - - 515,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

74,00 - - - - 74,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -800,00 - - - 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -108 583,00 - - - - - - -108 583,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-20 394,00 - - - - - - -20 394,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -451 023,00 - - - - - - -451 023,00 -

4190 Nagrody konkursowe - -800,00 - - - 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 580 000,00 - - - - - - 580 000,00 -

851 Ochrona zdrowia 1,00 - - - - 1,00 - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

1,00 - - - - 1,00 - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1,00 - - - - 1,00 - - -

852 Pomoc społeczna 38 066,00 14 965,00 - - - 23 101,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 23 101,00 - - - - 23 101,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 101,00 - - - - 23 101,00 - - -

Sygnatura: 80050052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 11 965,00 11 965,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 965,00 11 965,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności - - - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 900,00 - - - - 900,00 - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -641,00 -641,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -106,00 -106,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-127,00 -126,00 - - - -1,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-16,00 -15,00 - - - -1,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 67,00 -369,00 - - - 436,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10,00 -47,00 - - - 57,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

84,00 65,00 - - - 19,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

33,00 30,00 - - - 3,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający -62,00 -70,00 - - - 8,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający - -2,00 - - - 2,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-2 354,00 235,00 - - - -2 589,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

102,00 201,00 - - - -99,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

3 033,00 906,00 - - - 2 127,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-23,00 -61,00 - - - 38,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

84 802,00 4 793,00 - - - 80 009,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

264,00 4 793,00 - - - -4 529,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 652,00 652,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

96,00 96,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 264,00 84,00 - - - 180,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-748,00 3 961,00 - - - -4 709,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

32 420,00 - - - - 32 420,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 420,00 - - - - 32 420,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 560,00 - - - - -3 560,00 - - -

Sygnatura: 80060052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

1 460,00 - - - - 1 460,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 18 308,00 - - - - 18 308,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 906,00 - - - - 1 906,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

16 402,00 - - - - 16 402,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

30 912,00 - - - - 30 912,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 909,00 - - - - 9 909,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

21 003,00 - - - - 21 003,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności - - - - - - - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

855 Rodzina 43 933,00 43 933,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

300,00 300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 41 633,00 41 633,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 674,00 38 674,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 959,00 2 959,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności - - - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 900,00 -946 398,00 - - - 948 298,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 112,00 1 112,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 1 112,00 1 112,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg -1 394 216,00 -1 394 216,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 394 216,00 -1 394 216,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

70 288,00 70 288,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 288,00 288,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 394 716,00 446 418,00 - - - 948 298,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 608,00 1 608,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 390 518,00 442 220,00 - - - 948 298,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 090,00 2 090,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 411 150,00 - - - 1 411 150,00 - - -

Sygnatura: 80080052447003103202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

Urząd Miasta 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

Aktualizacja list wyborców 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM DOCHODY 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

Urząd Miasta -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

Aktualizacja list wyborców -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-57 522,00 -57 522,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin -57 522,00 -57 522,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010092058003103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-6 541,00 -6 541,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin -6 541,00 -6 541,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

57 522,00 57 522,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 57 522,00 57 522,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

6 541,00 6 541,00 - - - - - - -

RPO - Zaopiekowani - systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin 6 541,00 6 541,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020092058003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 71 921,00 71 921,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 71 921,00 71 921,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 71 921,00 71 921,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 71 921,00 71 921,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 585,00 71 585,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 336,00 336,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -71 585,00 -71 585,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -71 585,00 -71 585,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -71 585,00 -71 585,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -71 585,00 -71 585,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -71 585,00 -71 585,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 336,00 336,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000 000,00 5 000 000,00 - - - - - - -

Transport miejski - komunikacja zastępcza T 19 515,00 19 515,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 19 515,00 19 515,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 515,00 19 515,00 - - - - - - -

Transport miejski - na żądanie T 303,00 303,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 303,00 303,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 303,00 303,00 - - - - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 5 146 728,00 5 146 728,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 5 146 728,00 5 146 728,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 146 728,00 5 146 728,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 02010084757003103202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Transport miejski - przewozy tramwajowe T -166 546,00 -166 546,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -166 546,00 -166 546,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -166 546,00 -166 546,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Utrzymanie infrastruktury wodnej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -158 000,00 -158 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 158 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 154 858,00 154 858,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 858,00 154 858,00 - - - - - - -

Administrowanie drogami T 40 939,00 40 939,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 40 939,00 40 939,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 939,00 38 939,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T 113 919,00 113 919,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 113 919,00 113 919,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 919,00 106 919,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -5 145 858,00 -5 145 858,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 145 858,00 -5 145 858,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -145 858,00 -145 858,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -145 858,00 -145 858,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -145 858,00 -145 858,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na usługi transportowe T -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 000 000,00 -5 000 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400,00 -946 898,00 - - - 948 298,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 112,00 1 112,00 - - - - - - -

Gospodarka odpadami G 1 112,00 1 112,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 112,00 1 112,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 112,00 1 112,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02020084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90003 Oczyszczanie miast i wsi -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 394 216,00 -1 394 216,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic G -1 394 216,00 -1 394 216,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -1 394 216,00 -1 394 216,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 394 216,00 -1 394 216,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 288,00 70 288,00 - - - - - - -

Estetyzacja Miasta G 70 288,00 70 288,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 70 288,00 70 288,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 288,00 288,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 394 216,00 445 918,00 - - - 948 298,00 - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 1 394 216,00 445 918,00 - - - 948 298,00 - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 608,00 1 608,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 608,00 -1 608,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 394 216,00 445 918,00 - - - 948 298,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 394 216,00 445 918,00 - - - 948 298,00 - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 10 400,00 -937 898,00 - - - 948 298,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 64 836,00 64 836,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 836,00 64 836,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 64 736,00 64 736,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 61 536,00 61 536,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 536,00 58 536,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 3 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02030084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 100,00 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 100,00 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 - - - - - 1 650,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 - - - - - 240,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 720,00 - - - - - 9 720,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 2 420,00 - - - - - 2 420,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 000,00 - - - - - -16 000,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -30,00 - - - - - -30,00 - -

758 Różne rozliczenia -58 536,00 -58 536,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -58 536,00 -58 536,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -58 536,00 -58 536,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -58 536,00 -58 536,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -58 536,00 -58 536,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z -18 487,00 -18 487,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 487,00 -18 487,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -29 487,00 -29 487,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

Obsługa teleinformatyczna mieszkańców Z 18 487,00 18 487,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 487,00 18 487,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 487,00 18 487,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02040084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin - etap II N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 440,00 17 440,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -17 440,00 -17 440,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

Aktualizacja list wyborców S 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

Urząd Miasta 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 21 060,00 - 21 060,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -73 741,00 -73 741,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -73 741,00 -73 741,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -73 740,00 -73 740,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -73 740,00 -73 740,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -73 740,00 -73 740,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F
-1,00 -1,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1,00 -1,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1,00 -1,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 1,00 - - - - 1,00 - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1,00 - - - - 1,00 - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 1,00 - - - - 1,00 - - -

Urząd Miasta 1,00 - - - - 1,00 - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1,00 - - - - 1,00 - - -

Sygnatura: 02050084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 38 066,00 14 965,00 - - - 23 101,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 23 101,00 - - - - 23 101,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 23 101,00 - - - - 23 101,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 23 101,00 - - - - 23 101,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 101,00 - - - - 23 101,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 965,00 11 965,00 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 11 965,00 11 965,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 11 965,00 11 965,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 965,00 11 965,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Dodatek węglowy A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 3 990 240,00 3 990 240,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 990 240,00 3 990 240,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -3 990 240,00 -3 990 240,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -3 990 240,00 -3 990 240,00 - - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 689 700,00 1 689 700,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 689 700,00 1 689 700,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -1 689 700,00 -1 689 700,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -1 689 700,00 -1 689 700,00 - - - - - - -

855 Rodzina 43 933,00 43 933,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 300,00 300,00 - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 300,00 300,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 300,00 300,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02060084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 41 633,00 41 633,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 41 633,00 41 633,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 41 633,00 41 633,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 674,00 38 674,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 959,00 2 959,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta 526,68 526,68 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 526,68 526,68 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -526,68 -526,68 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -526,68 -526,68 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 8 259,00 -14 843,00 - - - 23 102,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,00 1 222,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 071,00 8 071,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 050,00 -14 050,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 275,00 275,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 482,00 4 482,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 574,00 28 574,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 574,00 -14 574,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 102,00 -2 102,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 102,00 2 102,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02070084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75495 Pozostała działalność 11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

Inicjatywy lokalne - 2023 S 11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 540,00 8 540,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 11 340,00 11 340,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia -766 393,00 -766 393,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -766 393,00 -766 393,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -766 393,00 -766 393,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -766 393,00 -766 393,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -766 393,00 -766 393,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 828 175,00 512 260,00 - - - 315 915,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 292 524,00 268 735,00 - - - 23 789,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 292 524,00 268 735,00 - - - 23 789,00 - - -

Urząd Miasta -62 741,00 -62 741,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -16 300,00 -16 300,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -36 384,00 -36 384,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 344,00 -3 344,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -408,00 -408,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -205,00 -205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 260,00 -3 260,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288,00 288,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 006,00 -1 006,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -122,00 -122,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 355 265,00 331 476,00 - - - 23 789,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 300,00 16 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 337,00 38 829,00 - - - 508,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 384,00 28 698,00 - - - 7 686,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344,00 3 344,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02080084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 408,00 408,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 669,00 10 669,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 260,00 3 260,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -288,00 -288,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 006,00 1 006,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63 928,00 63 928,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 590,00 162 995,00 - - - 15 595,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122,00 122,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 142,00 - - - - 27 142,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 27 142,00 - - - - 27 142,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27 142,00 - - - - 27 142,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069,00 - - - - 1 069,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -264,00 - - - - -264,00 - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 264,00 - - - - 264,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 244,00 - - - - 6 244,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 829,00 - - - - 19 829,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 491,00 19 491,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 19 491,00 19 491,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 208,00 5 208,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 344,00 3 344,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 408,00 408,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00 1 320,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -69,00 -69,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 283,00 14 283,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 344,00 -3 344,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -408,00 -408,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 669,00 -10 669,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -205,00 -205,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 320,00 -1 320,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 69,00 69,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 813,00 1 813,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 347,00 28 347,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02090084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 121 270,00 121 270,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 121 270,00 121 270,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 124 838,00 124 838,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 895,00 51 895,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 568,00 3 568,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 375,00 69 375,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 568,00 -3 568,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 568,00 -3 568,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 95 192,00 91 575,00 - - - 3 617,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 95 192,00 91 575,00 - - - 3 617,00 - - -

jednostki systemu oświaty 95 192,00 91 575,00 - - - 3 617,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 371,00 - - - -371,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 23 973,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23 973,00 -23 973,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 192,00 7 142,00 - - - 50,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 88 000,00 84 062,00 - - - 3 938,00 - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23 973,00 -23 973,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 973,00 23 973,00 - - - - - - -

80115 Technika 85 025,00 - - - - 85 025,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 85 025,00 - - - - 85 025,00 - - -

jednostki systemu oświaty 96 066,00 - - - - 96 066,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 583,00 - - - - 29 583,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 041,00 - - - - 11 041,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 281,00 - - - - 17 281,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 161,00 - - - - 38 161,00 - - -

Urząd Miasta -11 041,00 - - - - -11 041,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -11 041,00 - - - - -11 041,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 26 796,00 - - - - 26 796,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 26 796,00 - - - - 26 796,00 - - -

jednostki systemu oświaty 26 796,00 - - - - 26 796,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 651,00 - - - - 15 651,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 336,00 - - - - 336,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 809,00 - - - - 10 809,00 - - -

Sygnatura: 02001084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 105 210,00 - - - - 105 210,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 105 210,00 - - - - 105 210,00 - - -

jednostki systemu oświaty 108 799,00 - - - - 108 799,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 662,00 - - - - 57 662,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 116,00 - - - - 16 116,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 021,00 - - - - 35 021,00 - - -

Urząd Miasta -3 589,00 - - - - -3 589,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -515,00 - - - - -515,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -74,00 - - - - -74,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 6 070,00 - - - - 6 070,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 6 070,00 - - - - 6 070,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 070,00 - - - - 6 070,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - -50,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - - - - 50,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 070,00 - - - - 6 070,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 19 834,00 - - - - 19 834,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 19 834,00 - - - - 19 834,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 834,00 - - - - 19 834,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 272,00 - - - - 4 272,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 236,00 - - - - 2 236,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 326,00 - - - - 13 326,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 233,00 - - - - 3 233,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 3 233,00 - - - - 3 233,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 233,00 - - - - 3 233,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 184,00 - - - - 184,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 049,00 - - - - 3 049,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 176 129,00 -771 462,00 - - - -404 667,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -440 464,00 -314 422,00 - - - -126 042,00 - - -

Sygnatura: 02011084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -735 665,00 -457 040,00 - - - -278 625,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 176 129,00 771 462,00 - - - 404 667,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 440 464,00 314 422,00 - - - 126 042,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 735 665,00 457 040,00 - - - 278 625,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 905,00 865,00 - - - 3 040,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 3 905,00 865,00 - - - 3 040,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 905,00 865,00 - - - 3 040,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 683,00 - - - - 2 683,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 222,00 865,00 - - - 357,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

360,00 360,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 360,00 360,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 16 707,00 16 707,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 250,00 8 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 274,00 1 274,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00 149,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 360,00 360,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 274,00 4 274,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 347,00 -16 347,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 423,00 -1 423,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 924,00 -14 924,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 15 636,00 10 764,00 - - - 4 872,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 15 636,00 10 764,00 - - - 4 872,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 013,00 25 141,00 - - - 4 872,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 944,00 7 944,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 066,00 1 366,00 - - - 700,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,00 195,00 - - - 100,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 636,00 15 636,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 072,00 - - - - 4 072,00 - - -

Urząd Miasta -14 377,00 -14 377,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 361,00 -2 361,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 016,00 -12 016,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02021084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

3 589,00 - - - - 3 589,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 3 589,00 - - - - 3 589,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 589,00 - - - - 3 589,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,00 - - - - 515,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 - - - - 74,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -800,00 - - - 800,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - -800,00 - - - 800,00 - - -

Urząd Miasta -1 700,00 -800,00 - - - -900,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -800,00 -800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00 - - - - -900,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 700,00 - - - - 1 700,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 800,00 - - - - 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 - - - - 900,00 - - -

Kompleksowe wsparcie dla rodzin "Za życiem" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108 583,00 - - - - - - -108 583,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 394,00 - - - - - - -20 394,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -451 023,00 - - - - - - -451 023,00 -

4280 Zakup usług zdrowotnych 580 000,00 - - - - - - 580 000,00 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

RPO - Akademia kompetencji - doskonalenie kluczowych kompetencji uczniów 
szczecińskich szkół

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 587,00 587,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -641,00 -641,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -106,00 -106,00 - - - - - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -127,00 -126,00 - - - -1,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16,00 -15,00 - - - -1,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 582,00 146,00 - - - 436,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 25,00 - - - 57,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00 65,00 - - - 19,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 30,00 - - - 3,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -62,00 -70,00 - - - 8,00 - - -

Sygnatura: 02031084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - -2,00 - - - 2,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 354,00 235,00 - - - -2 589,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102,00 201,00 - - - -99,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 033,00 906,00 - - - 2 127,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -23,00 -61,00 - - - 38,00 - - -

Urząd Miasta -587,00 -587,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -515,00 -515,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -72,00 -72,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 802,00 4 793,00 - - - 80 009,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 898,00 - - - - 2 898,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 264,00 4 793,00 - - - -4 529,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 264,00 4 793,00 - - - -4 529,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 973,00 4 793,00 - - - 180,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,00 652,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,00 96,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 264,00 84,00 - - - 180,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 961,00 3 961,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 709,00 - - - - -4 709,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 709,00 - - - - -4 709,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 32 420,00 - - - - 32 420,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 32 420,00 - - - - 32 420,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 470,00 - - - - 32 470,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 420,00 - - - - 32 420,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - - - - 50,00 - - -

Urząd Miasta -50,00 - - - - -50,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00 - - - - -50,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 560,00 - - - - -3 560,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 460,00 - - - - 1 460,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 - - - - 2 100,00 - - -

Sygnatura: 02041084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85410 Internaty i bursy szkolne 18 308,00 - - - - 18 308,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 18 308,00 - - - - 18 308,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 308,00 - - - - 18 308,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 906,00 - - - - 1 906,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 402,00 - - - - 16 402,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 30 912,00 - - - - 30 912,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 30 912,00 - - - - 30 912,00 - - -

jednostki systemu oświaty 30 912,00 - - - - 30 912,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 909,00 - - - - 9 909,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 003,00 - - - - 21 003,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -36 500,00 - - - - -36 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -36 500,00 - - - - -36 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 36 500,00 - - - - 36 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 36 500,00 - - - - 36 500,00 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -78 264,00 - - - - -78 264,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 264,00 - - - - -33 264,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -45 000,00 - - - - -45 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 78 264,00 - - - - 78 264,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 264,00 - - - - 33 264,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 45 000,00 - - - - 45 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 146 584,00 -249 340,00 - - - 395 924,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

Składki z tytułu przynależności Miasta do związków i stowarzyszeń R 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 55 718,00 55 718,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02051084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -11 340,00 -11 340,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -11 340,00 -11 340,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące związane z inicjatywami lokalnymi S -11 340,00 -11 340,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -11 340,00 -11 340,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -11 340,00 -11 340,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -11 340,00 -11 340,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

Aktualizacja list wyborców S -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

Urząd Miasta -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 060,00 - -21 060,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia -388 028,00 -388 028,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -388 028,00 -388 028,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pracownicze Plany Kapitałowe F -188 028,00 -188 028,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -188 028,00 -188 028,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -188 028,00 -188 028,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -409 088,00 -388 028,00 -21 060,00 - - - - - -

Sygnatura: 02061084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Rozwój miasta metropolitalnego R - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 720,00 39 720,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 720,00 -39 720,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
750 Administracja publiczna -55 718,00 -55 718,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -55 718,00 -55 718,00 - - - - - - -

Budowanie relacji z potencjalnymi inwestorami i przedsiębiorcami R -55 718,00 -55 718,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -55 718,00 -55 718,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 718,00 -55 718,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 23 900,00 - - - - 23 900,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 - - - - 23 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 - - - - 900,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI -54 818,00 -78 718,00 - - - 23 900,00 - - -

Sygnatura: 02071084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 388,00 55 388,00 - - - - - - -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 55 388,00 55 388,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 55 388,00 55 388,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 55 388,00 55 388,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 639,00 40 639,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 749,00 14 749,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -825,00 -825,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -825,00 -825,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -825,00 -825,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -825,00 -825,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 825,00 825,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N 825,00 825,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 825,00 825,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825,00 825,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -40 639,00 -40 639,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -40 639,00 -40 639,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -40 639,00 -40 639,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 639,00 -40 639,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -40 639,00 -40 639,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 14 749,00 14 749,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 02081084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie - -19 926,00 - - - 19 926,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -19 926,00 -19 926,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -19 926,00 -19 926,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 926,00 -19 926,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 926,00 -19 926,00 - - - - - - -

80115 Technika 19 926,00 - - - - 19 926,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 19 926,00 - - - - 19 926,00 - - -

Urząd Miasta 19 926,00 - - - - 19 926,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 926,00 - - - - 19 926,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -19 926,00 - - - 19 926,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 500,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 500,00 500,00 - - - - - - -

Miasto jako ptasi ekosystem budki lęgowych dla Jerzyków, ptaków dziuplaków. 
Karmniki dla ptaków zimujących, domki dla owadów zapylających

G -66 229,00 -66 229,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -66 229,00 -66 229,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -66 229,00 -66 229,00 - - - - - - -

Poidełka na trasie biegowo – rowerowej wokół Arkonki K 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

Szczecin pomaga zwierzakom – wyposażenie przychodni TOZ G 54 229,00 54 229,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 54 229,00 54 229,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 229,00 54 229,00 - - - - - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G
500,00 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500,00 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 090,00 -2 090,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 090,00 2 090,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 500,00 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02091084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 008,00 - - - - - 9 008,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 - - - - - 1 600,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 866,00 - - - - - 34 866,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -45 474,00 - - - - - -45 474,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Zarządzania Energią
750 Administracja publiczna 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Poprawa efektywności energetycznej Miasta Z 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

BIURO ZARZĄDZANIA ENERGIĄ
OGÓŁEM WYDATKI 200 000,00 200 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -1 411 150,00 - - - 1 411 150,00 - - -

Sygnatura: 02002084757003103202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C523DDE-4A74-4E4E-8443-0CADDC1D27DB. Podpisany Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

